



MEDISEPT

Prawdziwa dezynfekcja

PLAN HIGIENY

Salony kosmetyczne

PRZEZNACZENIE	ZASTOSOWANIE	PRODUKT	DOZOWANIE	KIEDY?	KOD QR
 duże powierzchnie	Codzienne mycie podłóg	▶ Mediclean 110 Floor	25 - 200 ml na 10L zimnej wody.	Codziennie	
	Mycie ponadpodłogowych powierzchni zmywalnych	▶ Mediclean 210 Surface	25 - 200 ml na 10L zimnej wody.	Codziennie	
	Mycie i dezynfekcja dużych powierzchni	▶ Quatrodes® Extra	Wybór stężenia zależy od pożądanego spektrum i czasu działania. Standardowo 0,5% w 15 min → 5 ml na 995 ml wody. W przypadku dezynfekcji powierzchni mających kontakt z żywnością należy spłukać je wodą pitną. Nie łączyć z innymi środkami czyszczącymi lub dezynfekującymi.	Codziennie	
 małe powierzchnie	Meble i sprzęt biurowy	▶ Mediclean 211 Office	Spryskać powierzchnie pianką i wytrzeć ściereczką lub ręcznikiem papierowym.	Codziennie	
	Szyby i lustra	▶ Mediclean 220 Glass	Spryskać mytą powierzchnię i wytrzeć ściereczką lub ręcznikiem papierowym do uzyskania idealnego połysku.	Codziennie W razie potrzeby	
	Mycie i dezynfekcja małych powierzchni	▶ Velox® Spray	Spryskać powierzchnię z odległości około 30 cm dbając o całkowite jej pokrycie. Odczekać 15 - 60 sek. w zależności od pożądanego spektrum. W przypadku dezynfekcji powierzchni mających kontakt z żywnością należy spłukać je wodą pitną.	W razie potrzeby	
	Mycie i dezynfekcja powierzchni wrażliwych na alkohol	▶ Velox® Wipes NA	Wkład umieścić w puszcze. Chusteczkę wyjąć z opakowania i przetrzeć nią dezynfekowaną powierzchnię. Dokładnie zamknąć wieczko puszek. Po otwarciu opakowanie użyć w ciągu 30 dni. Nie używać jeśli chusteczka jest sucha. Powierzchnia nie wymaga spłukania wodą.	Przed każdym zabiegiem Po każdym zabiegu Codziennie W razie potrzeby	
 sanitariaty	Mycie sanitariatów: brodzików, płytek, wyposażenia łazienki	▶ Mediclean 311 Foam	Spryskać powierzchnię pianką, odczekać kilka minut, przetrzeć ściereczką z mikrofazy bądź gąbką, następnie spłukać.	Codziennie	
	Mycie sanitariatów: sedesów, pisuarów, umywalk i armatury łazienkowej	▶ Mediclean 320 WC	MYCIE MUSZLI, BIDETÓW itp.: Preparat nanieść bezpośrednio na mytą powierzchnię, odczekać ok. 5 – 10 min. i spłukać. W razie potrzeby użyć szczotki do czyszczenia. MYCIE UMYWALEK I ARMATURY: Preparat nanieść na gąbkę lub ściereczkę, przetrzeć, następnie spłukać i wytrzeć do sucha.	Codziennie	
 narzędzia kosmetyczne i fryzjerskie	Mycie i dezynfekcja narzędzi	▶ Alodes N	Zanurzyć w gotowym do użycia preparacie na 15 min. Po dezynfekcji spłukać pod wodą.	Bezpośrednio po użyciu	
		▶ Viruton® Forte	Wybór stężenia zależy od pożądanego spektrum i czasu działania. Instrumenty bezpośrednio po użyciu zanurzyć w roztworze. Wszystkie części i otwory muszą być całkowicie wypełnione roztworem. Po dezynfekcji, instrument wypłukać i wysuszyć. Ze względów higienicznych zaleca się codzienną wymianę roztworu.	Bezpośrednio po użyciu Po każdym kliencie	
 mycie rąk  dezynfekcja rąk i skóry  pielęgnacja rąk	Mycie rąk	▶ Velodes® Soap	Niewielką ilość emulsji nanieść na nawilżone dłonie do czasu powstania delikatnej piany. Następnie spłukać wodą. Czynności wykonywać zgodnie z techniką mycia rąk wg WHO.	Przed każdym zabiegiem. Po każdym zabiegu. W razie potrzeby.	
	Dezynfekcja rąk	▶ Velodes® Skin	HIGIENICZNA DEZYNFEKCJA RĄK: 3 ml w czasie 30 sek., CHIRURGICZNA DEZYNFEKCJA RĄK: 2 x 3 ml w czasie 120 sek. + przedłużone działanie do 3 godz.	Przed każdym zabiegiem Po każdym zabiegu W razie kontaminacji W razie potrzeby	
	Pielęgnacja rąk	▶ Velodes® Cream	Nanieść niewielką ilość kremu, wmasować w skórę dłoni i paznokcie.	Po każdym myciu rąk	

Uwaga! Wszystkie przedmioty jednorazowe i odpady zbierać natychmiast po użyciu do oznakowanych pojemników przeznaczonych do tego celu, następnie postępować zgodnie z zaleceniami służb sanitarnych.

rev.3
11.2023

www.medisept.pl